Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №8»
(МБОУ «Школа №8)

ПРИКАЗ
28.08.2024г. №138

г. Ачинск

Об организации работы
психолого-педагогического консилиума (ППк)в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной
психолого-педагогической помощи, на основании Положения о деятельности психолого-
педагогического консилиума МБОУ «Школа № 8»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить психолого-педагогический консилиум на 2024-2025 учебныйгод:

1 состав
Коршунова Е.В. — председатель Пк;
Зраева О.В.- заместитель председателя ППК, заместитель директора по учебной работе
Качан Л.А.- заместитель директора по учебной работе;
Зевалич Н.А.- учитель-дефектолог;
Ареськина Н.А.- педагог-психолог,
Зырянова Н.В. — учитель-логопед;
Розова Л.В.- социальный педагог;

2 состав
Зубкова Е.А.- заместитель директора по учебно-воспитательной работе (филиал);;
Ареськина Н.А.- педагог-психолог,
ГейнЕ.В.- педагог - дефектолог (филиал);
Даниленко А.В - социальный педагог(филиал);
Павликовская В.А.- учитель-дефектолог(филиал)

2. Назначить председателем ППк Коршунову Е.В., методиста.
3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности
психолого-педагогического консилиума.
4. Утвердить план работыи график плановых заседаний ПИК на 2024-2025 учебный год

Приложение).

деятельности психолого-педеС КИ
ЕЕ:

обронеилнума,тд бл905 сам6. Контроль за исполнени! ДАННОГОК

Директормора№8»па№8 Г.Н. Кучер

© ° СХЕ:д 04-2 за 2024 га: арь КорниенкоО.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8", Кучер Галина Николаевна, Директор

02.10.24 07:41
(MSK)

Сертификат 00B47945FD4A9BFA9727C70CC99C0683CA

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"